

# **Kirke Invest IvS**

Dybbøløstenvej 23  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/01/2021**

---

**Christoffer Kirkegaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kirke Invest IvS  
Dybbøløstenvej 23  
6400 Sønderborg

e-mailadresse: [info@ckirkegaard.dk](mailto:info@ckirkegaard.dk)

CVR-nr: 38039466

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for investering, herunder holdingselskab og anden hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2020 udviser et resultat efter skat på 0 tkr. Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2020, -8 tkr. og selskabskapitalen er dermed tabt. Ledelsen har sikret det nødvendige kapitalberedskab til at gennemføre selskabets aktiviteter for 2021.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af going concern.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## **Forventet udvikling**

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2021 realiseres et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Omsætningsaktiver i alt		0	0
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	1	5.000	5.000
Overført resultat		-12.781	-12.781
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-7.781</b>	<b>-7.781</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.781	7.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.781</b>	<b>7.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.781</b>	<b>7.781</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## **1. Registreret kapital mv.**

Selskabskapitalen udgør 5.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret